
職員の新型コロナウィルス感染者の発生について（第２報） 

 

先日（９月１２日）にホームページで公表した職員の新型コロナウィルスの感

染について、職員と接触した患者さんに対して PCR検査を実施したところ全員

陰性という結果となりましたので、お知らせします。 

また、入院している職員についても症状は回復していることもあわせてお知ら

せいたします。 

当院の診療については、入院受入について一部制限を行っておりますが、それ

以外は入院・外来とも通常診療を行っております。 

今後も引き続き所轄保健所などの指示に従い、必要な対応を行いながら、感染

拡大防止に万全を期してまいります。 

ご不便をおかけする場合がございますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願

い申し上げます。 

 

令和２年９月１５日 

兵庫中央病院 

院長 里中 和廣 

 

 

 

 


